
Uchwała nr 132/2023                                              

 Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 

z dnia 26.10.2023 r. 

 

w sprawie: wykreślenia zbiornika nr 201 Balaton z ewidencji łowisk specjalnych 

 

Na podstawie § 48 ust. 2 w związku z § 47 pkt 15 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.  

oraz uchwały nr 177/IX/2019 Zarządu Głównego Polskiego Związku Wędkarskiego  

z dnia 20.09.2019 r. w sprawie ogólnych zasad funkcjonowania łowisk specjalnych PZW 

 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 

uchwala: 

 

§ 1 

Wykreśla z ewidencji łowisk specjalnych zbiornik nr 201 Balaton położony w miejscowości 

Trzebinia. 

 

§ 2 

Traci moc uchwała nr 92/2019 Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Katowicach z dnia 

20.11.2019 r. w sprawie: zatwierdzenia regulaminu łowiska specjalnego nr 201 „Balaton”. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza Dyrektorowi biura ZO. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

               Sekretarz ZO                          Prezes ZO 

 

   Dariusz Gacek                                                          Mirosław Winiarski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


